Overzicht accreditatiesysteem — Leverancier

Voor de in het groen weergegeven cijfers geldt: het linkercijfer geeft de maximaal te behalen punten

weer, het rechtercijfer geeft de minimaal te behalen punten weer.

1. Dashboard

Accreditatie leverancier - Dashboard

Accreditatiejaar

2021 | open tot 31 december 2020

Totaal aantal punten

Basisvoorwaarden

Betrokkenheid en professionalisering

Sustainability & Social Business

l. Basisvoorwaarden

Basisvoorwaarden

Kvk-inschrijving

Bedrijf minstens half jaar actief

Ondertekenen missie en visie van
Platform Promotional Products

Ondertekenen, toepassen en uitdragen
Code of Conduct

Gebruik van gedeponeerde
leveringsvoorwaarden

Contributie lidmaatschap

Online bedrijfsprofiel
waarheidsgetrouw invullen en
onderhouden via het eigen Semble
account

Meewerken aan procedures omtrent
de geschillencommissie

Deelname kennismakingsbijeenkomst

20/20

2/2

2/2

2/2

3/3

3/3

2/2

2/2

2/2

2/2

317/70

0/20

0/30

0/20



1R Pijler 1: Betrokkenheid en professionalisering

Betrokkenheid en professionalisering ] 146/30
Deelname in PPP Bestuur { 15/15
Deelname in PPP Commissie { 15/15
Bijwonen Algemene Ledenvergadering { 10/10
Verzorgen van lezingen/educatie ,

. { 5/5
vakgebied
Beschikbaar stellen van faciliteiten : 5/5

en/of sponsoren van PPP

Member gets member { 10/10
Deelname voucheractie | 5/5
Aanwezigheid PSI | 3/3
Aanwezigheid PPP Leveranciersdagen | 3/3
Deelname PPP Basic (Basic001) { 10/10
Deelname PPP Allround Pro (Pro001) { 20/20
Deelname masterclass 'Do’s and . 5/5

don't’s bij aanbesteden’ (E00T)

Deelname masterclass 'Merkactivatie - §

, | 10/10
NIMA' (FOOT)
Deelname masterclass 'Product : 5/5

Compliance' (GOOT)

Deelname studiereis (Studie001) { 15/15

Deelname ONL/PPP-app | 10/10



V. Pijler 2: Sustainability & Social Business

Sustainability & Social Business

PPP CSR Goud Gecertificeerd /
Ecovadis Goud Gecertificeerd /
Ecovadis Platina Gecertificeerd

PPP CSR Zilver Gecertificeerd /
Ecovadis Zilver Gecertificeerd

Uitleg inhoud Code of Conduct

Orderdocumentatie bevat verwijzing
naar de Code of Conduct

CSR team

Beschikking over klachtenprocedure

Tonen klachtenprocedure op website

Beschikking over recall procedure

Tonen recall procedure op website

Lidmaatschap MVO Nederland

Gebruik energielabel C of hoger

Leerbedrijf

Medewerker(s) met afstand tot de
arbeidsmarkt

Gebruik PPP hygiéne document

126/20

50/50

40/40

5/5

5/5

5/5

5/5

2/2

5/5

2/2

m7m

171

171

2/2

2/2



